UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng    năm 2024

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty TNHH Khai thác công

trình thủy lợi Bình Định

                   Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định.

Xét đề nghị của Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định

tại Báo cáo số 314/BC-KTCTTL ngày 27/5/2024 về dự toán tài chính và xin
ngân sách tỉnh hỗ trợ kinh phí đầu tư sửa chữa, bảo dưỡng tài sản kết cấu hạ tầng
thủy lợi, phòng chống hạn năm 2024 của Công ty và Báo cáo số 315/BC-

KTCTTL ngày 27/5/2024 về tình hình khai thác và tiềm năng cung ứng sản
phẩm, dịch vụ thủy lợi khác của Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi
Bình Định (có các văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và PTNT và các
cơ quan, đơn vị có liên quan xem xét kiến nghị của Công ty TNHH Khai thác

công trình thủy lợi Bình Định tại các văn bản nêu trên, báo cáo đề xuất UBND
tỉnh.

Đề nghị Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K10, K17

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

4094 31 05